Ambiente y Recursos Naturales.

REFERENCIA

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 102,173.84

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 238,796.60

Total 340,970.44

El monto de : **Trescientos cuarenta  mil novecientos setenta con 44/100 (340,970.44)